福建师范大学博士后研究人员           聘用合同书
聘用单位（甲方）: 福建师范大学

受聘人员（乙方）：

本合同由福建师范大学制定和印刷
甲方：福建师范大学（以下简称“甲方”）
法定代表人：     王长平
委托代理人：     章琳
注册地址： 福建省福州市大学城科技路1号   邮编：  350117

电话：0591-22867362        传真：0591-22867358
甲方博士后科研流动站：
甲方博士后科研流动站负责人：
乙方：        （以下简称“乙方”）
性别：         身份证号码：
出生日期：       年    月   日
通讯地址：
电子邮箱：          电话：
乙方博士后合作导师：
通讯地址：              联系电话：

根据全国博士后管理委员会（以下简称全国博管会）、福建省关于博士后管理的相关文件精神、《福建师范大学博士后管理工作规定》（闽师人〔2022〕12号）经协商，甲乙双方达成如下协议：
一、乙方申请到甲方     博士后科研流动站做博士后研究工作，甲方经考核同意接收。乙方在甲方工作期限为两年，自     年   月  日至   年  月 日，一般不能提前、延期离站。如乙方因特殊情况要求提前或延期离站，应提前一个月向甲方提出申请，乙方延期离站原则上最长不能超过2年。

二、乙方及其导师协商确定乙方在站两年内科研课题的主要内容及预期目标。乙方应当完成的工作量以及工作任务：

三、按照甲、乙两方及乙方导师协商及国家分配制度的有关规定确定乙方的报酬为：    万元/年（税前） ，其中甲方支付   万元/年（含五险），甲方流动站支付  万元/年，乙方博士后合作导师支付               万元/年，甲方为乙方缴交养老、医疗、生育、工伤、失业保险及住房公积金。甲方为乙方提供的薪酬待遇和五险一金期限为2年，乙方的其他福利及延期出站期间的薪酬待遇按《福建师范大学管理工作规定》（闽师人〔2022〕12号）执行。

四、甲方、甲方流动站负责办理乙方进站和工作期满出站的相关手续；提供必要的研究、工作条件，指派相应的指导专家，负责对乙方的科研工作进行指导和考核。

五、乙方接受甲方和甲方流动站的管理，遵守全国博管会和甲方有关的规章制度。主动按时、按规定报送开题报告（进站二个月左右）、中期考核（进站一年左右）和期满总结报告等考核材料，根据甲方规定的出站时间及时办理有关离校手续。
六、乙方在站期间，根据研究项目需要，经设站单位批准，可以到国外开展合作研究、参加国际学术会议或进行短期学术交流，时间一般不超过三个月。经设站单位批准，可根据项目情况适当延长。

七、乙方在站期间 ，有下列情形之一的，甲方将给予乙方退站处理：进站半年后仍未取得国家承认的博士学位证书的；提供虚假材料获得进站资格的；中期或期满考核不合格的；有学术不端行为，影响恶劣的；被处以刑事处罚的；因旷工等行为违反所在单位劳动纪律规定，符合解除劳动（聘用）合同情形的；因患病等原因难以完成研究工作的；出国（境）逾期不归超过30天或违反我国出入境相关法律法规的；在站时间超过6年的；其他情况应予以退站的。

八、本协议未尽事宜，遵照国家和学校有关文件执行。甲、乙两方亦可根据有关文件协商提出补充规定；双方同意后与本协议具有同等效力。

九、本协议自双方签字之日起生效，双方保证遵照执行。本协议一式四份，甲、乙、甲方流动站、乙方导师四方各留存一份。

甲方：福建师范大学                 乙方签名：

（委托代理人签字盖章）

2022年  月  日                  2022年  月  日
甲方流动站：                     乙方导师签名：

(站点负责人签字盖章)
2022年  月  日                 2022年  月  日